
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜) 落札価格(税抜)
落札率
(％）

請負業者

見積合せ 町民センター桜の枝剪定業務 羽咋郡宝達志水町門前地内 令和6年12月15日 375,000 - 365,000 97.3 ㈱押水グリーンセンター

指名競争入札 令和６年度　森林整備業務 羽咋郡宝達志水町杉野屋地内 令和7年3月21日 2,600,000 - 2,500,000 96.2 中能登森林組合

指名競争入札 ６災５２５３号　町道聖川２号線道路災害復旧工事 　羽咋郡宝達志水町聖川地内 令和7年3月28日 9,546,000 8,568,994 9,050,000 94.8 ㈲沢田土木

指名競争入札 ６災５２２９号　町道荻谷１号線道路災害復旧工事 　羽咋郡宝達志水町荻谷地内 令和7年3月28日 1,657,000 1,471,735 1,540,000 92.9 丸建道路㈱　　

指名競争入札 ６災５２０５号　町道能登カントリー線道路災害復旧工事 　羽咋郡宝達志水町米出地内 令和7年3月28日 21,100,000 18,895,763 19,800,000 93.8 加州建設㈱

宝達志水町入札結果をお知らせします（令和6年11月20日分）



予　定　価　格（税抜） 375,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 365,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 97.3 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

中能登森林組合 372,000 37,200 409,200 2

出倉林業㈱ 390,000 39,000 429,000

㈱押水グリーンセンター 365,000 36,500 401,500 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和6年11月20日　午前10時00分　開札

町民センター桜の枝剪定業務

羽咋郡宝達志水町門前地内

令和6年12月15日



予　定　価　格（税抜） 2,600,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 2,500,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 96.2 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

中能登森林組合 2,500,000 250,000 2,750,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

出倉林業㈱ 2,590,000 259,000 2,849,000 3

㈱押水グリーンセンター 2,580,000 258,000 2,838,000 2

ランダム係数 -

入札結果報告書

令和6年11月20日　午前10時05分　開札

令和６年度　森林整備業務

羽咋郡宝達志水町杉野屋地内

令和7年3月21日



予　定　価　格（税抜） 9,546,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 8,568,994 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 9,050,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 94.8 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設㈱ 9,300,000 930,000 10,230,000 6

中建設㈱ 9,160,000 916,000 10,076,000 2

㈲沢田土木 9,050,000 905,000 9,955,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

林谷産業㈱ 9,250,000 925,000 10,175,000 5

㈲ハマタニ産業 9,340,000 934,000 10,274,000 7

石川防災㈱ 9,200,000 920,000 10,120,000 3

岡部企画㈱本社事業所 9,380,000 938,000 10,318,000 8

㈱押水グリーンセンター 無効

小倉建設㈱ 9,230,000 923,000 10,153,000 4

㈱大窪工務店 9,400,000 940,000 10,340,000 9

池田建設工業㈱ 辞退

ランダム係数 1.0007

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年11月20日　午前10時10分　開札

６災５２５３号　町道聖川２号線道路災害復旧
工事

　羽咋郡宝達志水町聖川地内

令和7年3月28日



予　定　価　格（税抜） 1,657,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 1,471,735 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 1,540,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 92.9 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

加州建設㈱ 1,600,000 160,000 1,760,000 3

盛進工業㈱ 1,570,000 157,000 1,727,000 2

丸建道路㈱　　 1,540,000 154,000 1,694,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈱ソテック 1,600,000 160,000 1,760,000 3

吉田道路㈱ 1,620,000 162,000 1,782,000 5

ランダム係数 1.0005

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年11月20日　午前10時15分　開札

６災５２２９号　町道荻谷１号線道路災害復旧
工事

　羽咋郡宝達志水町荻谷地内

令和7年3月28日



予　定　価　格（税抜） 21,100,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 18,895,763 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 19,800,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 93.8 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

加州建設㈱ 19,800,000 1,980,000 21,780,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

盛進工業㈱ 19,950,000 1,995,000 21,945,000 2

丸建道路㈱　　 19,980,000 1,998,000 21,978,000 3

北川ヒューテック㈱ 20,000,000 2,000,000 22,000,000 4

吉田道路㈱ 20,500,000 2,050,000 22,550,000 5

ランダム係数 0.9993

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和6年11月20日　午前10時20分　開札

６災５２０５号　町道能登カントリー線道路災害
復旧工事

　羽咋郡宝達志水町米出地内

令和7年3月28日


